Página 1 de 2

ERRATA Nº 001/2022

ATA DE ABERTURA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 005/2022

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio de sua Comissão de Seleção,

torna público para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO da

NOMENCLATURA E CNPJ DE UMA DAS PARTICIPANTES deste Edital, que versa

sobre a contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos de

informática (nobreak), para atender as demandas do projeto “Produção e avaliação do

desempenho de membranas de matriz mista com zeólitas – SAPO‐34, KFI e SSZ‐13 para

a separação gases mistos N2CH4”.

1 - ONDE SE LÊ:

Enviaram a documentação para participar do certame as seguintes empresas:

ENGETRON ENGENHARIA ELETRONICA IND E COM LTDA inscrita sob o CNPJ nº

19.267.632/0001-44, LEISTUNG INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE

SISTEMA DE ENERGIA LTDA inscrita sob o CNPJ nº 05.466.285/0001-74 e a

empresa MM COMERCIO E LOCACAO DE ELETRO ELETRONICOS EIRELI inscrita

sob o CNPJ nº 07.791.057/0001-03.

EMPRESAS ITEM QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

MM COMÉRCIO E LOCAÇÃO

DE ELETRO ELETRÔNICOS

EIRELI

01 01 R$ 61.907,50 R$ 61.907,50

LEISTUNG INDUSTRIA

COMERCIO E SERVICOS DE

SISTEMA DE ENERGIA LTDA

01 01 R$ 118.000,00 R$ 118.000,00

ENGETRON ENGENHARIA

ELETRONICA IND E COM

LTDA

01 01 R$ 143.485,20 R$ 143.485,20

1- LEIA-SE:

Enviaram a documentação para participar do certame as seguintes empresas:

BILENNIUM INFORMATICA E SERVICOS LTDA inscrita sob o CNPJ nº

02.883.892/0001-41, LEISTUNG INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS DE

Página 2 de 2

SISTEMA DE ENERGIA LTDA inscrita sob o CNPJ nº 05.466.285/0001-74 e a

empresa MM COMERCIO E LOCACAO DE ELETRO ELETRONICOS EIRELI inscrita

sob o CNPJ nº 07.791.057/0001-03.

EMPRESAS ITEM QTD
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

MM COMÉRCIO E LOCAÇÃO

DE ELETRO ELETRÔNICOS

EIRELI

01 01 R$ 61.907,50 R$ 61.907,50

LEISTUNG INDUSTRIA

COMERCIO E SERVICOS DE

SISTEMA DE ENERGIA LTDA

01 01 R$ 118.000,00 R$ 118.000,00

BILENNIUM INFORMATICA E

SERVICOS LTDA
01 01 R$ 143.485,20 R$ 143.485,20

Brasília, 26 de janeiro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO